
Nome Cargo/Função Cadastro Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Tiago Barroso da Silva Gerente de Divisão / Motorista 1005576 Rio Branco - AC 1,5 R$ 1.000,00 R$ 1.500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA Nº 056/DA/GAB/SEMTEL/2025

PORTARIA Nº 056/DA/GAB/SEMTEL/2025
 
Porto Velho, 25 de julho de 2025.
 

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS”
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER - SEMES, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
processo n.º 00600-00025980/2025-41-e
 
RESOLVE:
 
TORNAR VÁLIDA: 1 ¹/² (uma e meia) diárias ao servidor abaixo relacionado que se deslocou à cidade de Rio Branco – AC, por meio de transporte
terrestre, com o objetivo de “Levar a equipe AFEX/CONSTRUINDO CAMPEÕES para participar de uma partida de Futebol contra a Equipe da
ASSEMURB que ocorreu no dia 06/06/2025, válida pela segunda rodada do Campeonato Acreano de Futebol Feminino – Sub 17". Conforme
autorização constante no Ofício n.º 1248/2025/ASGOV/SGG (e-DOC: 440A00B5).
 

 
ALEKSANDER ALLEN NINA PALITOT
Secretário Executivo da Secretaria Executiva de Turismo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:77A57095

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 30/07/2025. Edição 4033
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


